
Администрация Партизанского муниципального  района                                                                                                                                                                                                         

             МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ                                                                       

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                           

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                     

      с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО                                                

             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

692971, с. Золотая Долина ул. 70  лет Октября, д. 15. 

                            Тел.: 24- 1- 22 

                      E- mail: zlat15@mail.ru 

ОКПО 73266256 , ОГРН 1032501024995 

                   ИНН/КПП 2524005585/252401001 

от «______» ___________________ 2023__ г.   № _б/н______ 

на № _______ от «________» __________ 20___ г. 

 

План воспитательной работы на осенних каникулах 

«Основные школьные дела» 

Дата Время Наименование Ответственный Количество 

участников 

30.12.2023 10:00-12:00 Новогодний утренник 1-4 

классы 

 

Классные руководители, 

заместитель директора по ВР, 

советник директора по 

воспитанию 

83 

30.12.2023 17:00-20:30 Новогоднее представление 

для учащихся 5-11 кл 

 

Классные руководители, 

заместитель директора по ВР, 

советник директора по 

воспитанию 

141 

04.01.2024 10:00 Онлайн-фотоконкурс 

«Зима. Какая ты?» 1-11 кл 

Классные руководители, 

заместитель директора по ВР, 

советник директора по 

воспитанию 

224 

29.12.2023 По 

расписанию 

проведения 

классных 

часов 

Проведение инструктажа 

«Безопасные зимние 

каникулы» 1-11 кл 

Классные руководители, 

заместитель директора по ВР, 

советник директора по 

воспитанию 

224 

 

План воспитательной работы классных руководителей 

Дата Время Класс Наименование 

мероприятия 

Количество 

человек 

Ответственный 

30.12.2023 

 

05.01.2024 

10:00 

 

10:00 

1 Новогодний утренник 1-4 

классы 

 

Круглый стол «Весёлое 

рождество» 

 

 

 

 

16 Классный 

руководитель 

Шерешкова В.В 

30.12.2023 

 

04.01.2024 

10:00 

 

2 Новогодний утренник 1-4 

классы 

 

20 Классный 

руководитель 

 Гринько Я.В. 



Фотоакция 

«Новый год-

семейный 

праздник» 

Литературно-

музыкальная 

композиция 

«Сказки 

гуляют по 

свету» 

30.12.2023 

 

 

04.01.2024 

 

 

 

10:00 

 

 

10:00 

3 Новогодний утренник 1-4 

классы 

«Новогодний мозговой 

штурм» 

23 Классный 

руководитель 

 

 

Тригуб О.П. 

30.12.2023 

 

 

05.01.2024 

10:00 

 

 

10:00 

4 Новогодний утренник 1-4 

классы 

 

Классная встреча 

«Рождественские 

посиделки 

23 Классный 

руководитель 

 

Иванова Н.Ю. 

30.12.2023 

 

 

 

30.12.2023 

 

 

 

05.01.2024 

 

10:00 

 

 

 

17:00 

 

 

 

10:00 

5 Семейные встречи «Новый 

год-семейный праздник» (о 

традициях семьи) 

 

Новогоднее представление 

для учащихся 5-11 кл 

 

 

Рождественские встречи 

«Рождество в семье» 

25 Классный 

руководитель 

 

 

Ионова Ю.А. 

30.12.2023 

 

 

03.01.2024 

17:00 

 

 

10:00 

6 Новогоднее представление 

для учащихся 5-11 кл 

Игра-квест «Новогодние 

головоломки».  

28 Классный 

руководитель 

 

Плотникова С.В. 

30.12.2023 

 

 

 

05.01.2024 

17:00 

 

 

 

10:00 

7 Новогоднее представление 

для учащихся 5-11 кл 

 

Игровая программа 

«Новогодние традиции 

народов России» 

24 Классный 

руководитель 

 

Подойникова Н.В. 

30.12.2023 

 

 

03.01.2024 

17:00 

 

 

10:00 

8 Новогоднее представление 

для учащихся 5-11 кл 

Акция «Добрая суббота» 

(покорми птиц зимой) 

22 Классный 

руководитель 

 

Фаламеева Е.В. 

30.12.2023 

 

05.01.2024 

17:00 

 

10:00 

9 Новогоднее представление 

для учащихся 5-11 кл 

“Новогодний марафон” 

(интеллектуальная 

викторина) 

27 Классный 

руководитель 

 

Проявко Л.Б. 



 

30.12.2023 

 

 

04.01.2024 

17:00 

 

 

10:00 

10 Новогоднее представление 

для учащихся 5-11 кл 

Мастер-класс по 

изготовлению 

«Рождественского 

ангелочка» 

 

8 Классный 

руководитель 

 

 

Никитина О.В. 

05.01.2024 По 

согласованию 

11 Выезд в кинотеатр г. 

Находка «Бременские 

музыканты» 

9 Классный 

руководитель 

 

Тымчик Е.В. 

 

 

Исполнитель заместитель директора по ВР            Никитина О.В. 


