Администрация Партизанского муниципального района МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

692971, с. Золотая Долина ул. 70 лет Октября, д. 15. Тел.: 24- 1- 22

E- mail: zlat15@mail.ru ОКПО 73266256 , ОГРН 1032501024995 ИНН/КПП 2524005585/252401001

от «	» <u> </u>		2023 г.	№ б/н	
на №	OT «	»		г.	

План воспитательной работы на осенних каникулах

«Основные школьные дела»

Дата	Время	Наименование	Ответственный	Количество
				участников
30.12.2023	10:00-12:00	Новогодний утренник 1-4	Классные руководители,	83
		классы	заместитель директора по ВР,	
			советник директора по	
			воспитанию	
30.12.2023	17:00-20:30	Новогоднее представление	Классные руководители,	141
		для учащихся 5-11 кл	заместитель директора по ВР,	
			советник директора по	
			воспитанию	
04.01.2024	10:00	Онлайн-фотоконкурс	Классные руководители,	224
		«Зима. Какая ты?» 1-11 кл	заместитель директора по ВР,	
			советник директора по	
			воспитанию	
29.12.2023	По	Проведение инструктажа	Классные руководители,	224
	расписанию	«Безопасные зимние	заместитель директора по ВР,	
	проведения	каникулы» 1-11 кл	советник директора по	
	классных		воспитанию	
	часов			

План воспитательной работы классных руководителей

Дата	Время	Класс	Наименование мероприятия	Количество человек	Ответственный
30.12.2023	10:00	1	Новогодний утренник 1-4	16	Классный
			классы		руководитель
05.01.2024	10:00				Шерешкова В.В
			Круглый стол «Весёлое		
			рождество»		
30.12.2023	10:00	2	Новогодний утренник 1-4	20	Классный
			классы		руководитель
04.01.2024					Гринько Я.В.

	-		T	1	T
	Фотоакция				
	«Новый год-				
	семейный				
	праздник»				
	Литературно-				
	музыкальная				
	композиция				
	«Сказки				
	гуляют по				
20.12.2022	свету»	2	TT ~ 1 A	22	TC V
30.12.2023	10:00	3	Новогодний утренник 1-4 классы	23	Классный руководитель
04.01.2024	10:00		«Новогодний мозговой		
04.01.2024	10.00		штурм»		Тригуб О.П.
			штурм»		тригуо О.11.
30.12.2023	10:00	4	Новогодний утренник 1-4	23	Классный
			классы		руководитель
					17
05.01.2024	10:00		Классная встреча		Иванова Н.Ю.
03.01.2021	10.00		«Рождественские		Tibuliobu Ti.To.
			посиделки		
30.12.2023	10:00	5		25	Классный
30.12.2023	10:00	3	Семейные встречи «Новый	23	
			год-семейный праздник» (о традициях семьи)		руководитель
30.12.2023	17:00		Новогоднее представление для учащихся 5-11 кл		Ионова Ю.А.
05.01.2024	10:00		Рождественские встречи		
			«Рождество в семье»		
30.12.2023	17:00	6	Новогоднее представление	28	Классный
			для учащихся 5-11 кл		руководитель
			Игра-квест «Новогодние		
03.01.2024	10:00		головоломки».		Плотникова С.В.
30.12.2023	17:00	7	Новогоднее представление	24	Классный
			для учащихся 5-11 кл		руководитель
05.01.2024	10:00		Игровая программа «Новогодние традиции		Подойникова Н.В.
			народов России»		
30.12.2023	17:00	8	Новогоднее представление	22	Классный
			для учащихся 5-11 кл		руководитель
			Акция «Добрая суббота»		
03.01.2024	10:00		(покорми птиц зимой)		Фаламеева Е.В.
30.12.2023	17:00	9	Новогоднее представление	27	Классный
			для учащихся 5-11 кл		руководитель
05.01.2024	10:00		"Новогодний марафон"		1 /
33.01.202			(интеллектуальная		Проявко Л.Б.
			викторина)		пролоко л.р.
		<u> </u>	biiki opiiiu)	1	

30.12.2023 04.01.2024	17:00 10:00	10	Новогоднее представление для учащихся 5-11 кл Мастер-класс по изготовлению «Рождественского ангелочка»	8	Классный руководитель Никитина О.В.
05.01.2024	По согласованию	11	Выезд в кинотеатр г. Находка «Бременские музыканты»	9	Классный руководитель Тымчик Е.В.

Исполнитель заместитель директора по ВР Ни

Никитина О.В.